
ZARZĄDZENIE NR 63/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 i 1038) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XX sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2021- 2033; 

2) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok; 

3) Uchwała w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Cisówek (Id TERYT 
1010779) – część wsi Osińska Buda; 

4) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XIX/158/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Olszance zlokalizowanego w Szkole Filialnej im. gen. 
pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince; 

5) Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej; 

6) Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego 
na terenie Gminy Nowinka; 

7) Uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi 
Prokuratora Rejonowego w Augustowie 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1-2. 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 3-5. 

3) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. rolnictwa, ochrony środowiska i gospodarki gruntami do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 6. 

4) Radcę Prawnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 7 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-ca Wójta Gminy Nowinka 
 
 

Katarzyna 
Beata Sturgulewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9E544A-D579-487C-9475-193E8E32A9D3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


